
KPR se stává nejdůležitějším faktorem 
při záchraně osob se srdeční zástavou
Pokud nejsou provedena záchranná opatření 
do čtyř minut, může za tohoto stavu bez kyslíku
dojít k poškození mozku.
Je tudíž velmi důležité, aby byli studenti v této 
disciplíně proškoleni.

iQF, F  školení pro záchranu života 
Pomáhá zdravotnickým instruktorům při výuce. 
Aplikace iQF obsahuje informace založené na datech 
a přesných měřeních příslušných parametrů KPR.
Pomůže vašim studentům provádět perfektní 
KPR formou her a soutěží.

Figurína AmbuMan ® Basic svojí 
konstrukcí odpovídá všem požadavkům 
na školení algoritmu BLS.

A nyní s novou aplikací iQF se školení 
posouvá na vyšší úroveň díky
přesnosti provádění KPR dospělých 
při srdeční zástavě.

PRODUKTOVÝ LIST

Ambu® aView ™ 2 Advance

HLAVNÍ VÝHODY

BLS s anatomií odpovídající uzavřenému lidskému trupu

okamžitou reakci na amplitudu komprese

• Hygienický systém Ambu pro dýchání z úst do úst a z úst do nosu

• Snadná výuka obsluhy AED

ŠKOLENÍ IQF, ŠKOLENÍ PRO ŽIVOT

Podrobná vizualizace hloubky komprese a správného objemu
ventilace ovládaná špičkami prstů s aplikací pro instruktory 
a pro účastníky školení iQF. Připojeno pomocí Bluetooth ®.

AmbuMan® Basic iQF

Reálná ventilace a správná komprese
Studenti ucítí reálný odpor kladený dýchacími cestami, uvidí,
jak se zvedá a klesá hrudník při správném zaklonění hlavy a jak 

Figurína AmbuMan Basic umožní studentům sledovat, 
poslouchat a cítit ventilaci, jako by šlo o skutečné dýchání.
Jedinečný hygienický systém zabraňuje křížové kontaminaci.
Správnou hloubku komprese a potřebný objem ventilace lze 

Aplikace Ambu iQF Instructor

• Reálné zvedání hrudníku během ventilace




